
30 50 55A 55B 臨55A 19 55H 30A 55H 臨55A 25 55H 33 55H 臨55A 55A 55A 55A 51 55F 51 55F

函館駅前① 9:27 12:04

函館駅前② || || 13:54

函館駅前⑤ 6:40 7:33 8:48 9:30 || 10:48 12:15 || || 15:10 15:44 16:39 17:28 18:30 19:41

千代台 6:51 7:44 8:59 9:41 9:38 10:59 12:26 12:15 14:05 15:21 15:55 16:50 17:39 18:41 18:50 19:52 20:22

五稜郭① 6:55 7:48 9:03 9:45 9:42 11:03 12:30 12:19 14:09 15:25 15:59 16:54 17:43 18:45 18:54 19:56 20:26

田家入口 7:00 7:53 9:08 9:50 9:47 11:08 12:35 12:24 14:14 15:30 16:04 16:59 17:48 18:50 18:59 20:01 20:31

医師会病衣前 7:02 7:55 9:10 9:52 9:49 11:10 12:37 12:26 14:16 15:32 16:06 17:01 17:50 18:52 19:00 20:02 20:32

富岡 7:04 7:57 9:12 9:54 9:51 11:12 12:39 12:28 14:18 15:34 16:08 17:03 17:52 18:54 19:02 20:03 20:33

亀田支所前① 7:09 7:32 8:02 9:17 9:59 || 10:07 11:17 11:28 12:44 || 12:53 || 14:38 15:39 16:13 17:08 17:57 18:59 19:07 20:08 20:38

亀田支所前⑤ || || || || || 9:53 || || || || 12:30 || 14:20 || || || || || || || || ||

亀田支所前⑧ 7:13 7:36 8:06 9:21 10:03 10:11 11:21 11:32 12:48 12:57 14:42 15:43 16:17 17:12 18:01 19:03 19:11 20:12 20:42

函館地方気象台前 7:38 8:07 9:22 10:04 10:12 11:33 12:49 12:58 14:43 15:44 16:18 17:13 18:02 19:12 20:43

赤川入口 7:41 8:10 9:25 10:07 10:15 11:36 12:52 13:01 14:46 15:47 16:21 17:16 18:05 19:15 20:46

はこだて未来大学 7:48 8:17 9:32 10:14 10:22 11:43 12:59 13:08 14:53 15:54 16:28 17:23 18:12 19:22 20:53

赤川 7:53 8:22 9:37 10:27 11:48 13:13 14:58 16:33 17:28 18:17 19:27 20:58

小川の里 9:43 10:33 11:54 13:19 15:04

55A 55H 59 55H 510 55H 33 55B 55B 臨55A 55B 55A 臨55A 55A 55F 33

小川の里 10:43 12:04 13:29 14:35 15:14 16:29

赤川 9:43 10:49 12:10 13:35 14:41 15:20 16:35 17:33 18:35 19:42

はこだて未来大学 9:48 10:54 12:15 13:40 14:46 15:25 16:10 16:40 17:38 17:50 18:40 19:47

赤川入口 9:55 11:01 12:22 13:47 14:53 15:32 16:17 16:47 17:45 17:57 18:47 19:54

函館地方気象台前 9:58 11:04 12:25 13:50 14:56 15:35 16:20 16:50 17:48 18:00 18:50 19:57

亀田支所前② 10:02 || 11:15 || || 14:09 15:00 15:39 16:24 16:54 17:52 18:04 18:53 20:00 20:09

亀田支所前⑤ || 11:08 || 12:29 13:54 || || || || || || || || || ||

亀田支所前⑥ 10:07 11:20 12:44 14:14 15:05 15:44 16:29 16:59 17:57 18:09 18:58 20:05 20:14

富岡 10:09 11:22 12:46 14:16 15:07 15:46 16:31 17:01 17:59 18:11 18:59 20:06 20:16

医師会病院前 10:11 11:24 12:48 14:18 15:09 15:48 16:33 17:03 18:01 18:13 19:00 20:07 20:18

田家入口 10:13 11:26 12:50 14:20 15:11 15:50 16:35 17:05 18:03 18:15 19:02 20:09 20:20

五稜郭② 10:18 11:31 12:55 14:25 15:16 15:55 16:40 17:10 18:08 18:20 19:07 20:14 20:25

五稜郭⑤ 10:20 11:33 12:57 14:27 15:18 15:57 16:42 17:12 18:10 18:22 19:08 20:15 20:26

千代台 10:23 11:36 13:00 14:30 15:21 16:00 16:45 17:15 18:13 18:25 19:11 20:21 20:29

函館駅前 10:35 11:47 13:11 14:41 15:33 16:12 16:57 17:27 18:25 18:37 19:23 20:39

30 50 55A 臨55A 55B 19 55H 臨55A 30A 55H 25 55H 33 55H 55A 55A 55A 51 55F 51 55F

函館駅前① 9:27 12:04

函館駅前② || || 13:54

函館駅前⑤ 6:40 7:33 8:20 8:48 || 10:00 10:48 || || 15:44 16:39 17:28 18:30 19:41

千代台 6:51 7:44 8:31 8:59 9:38 10:11 10:59 12:15 14:05 15:55 16:50 17:39 18:41 18:50 19:52 20:22

五稜郭① 6:55 7:48 8:35 9:03 9:42 10:15 11:03 12:19 14:09 15:59 16:54 17:43 18:45 18:54 19:56 20:26

田家入口 7:00 7:53 8:40 9:08 9:47 10:20 11:08 12:24 14:14 16:04 16:59 17:48 18:50 18:59 20:01 20:31

医師会病衣前 7:02 7:55 8:42 9:10 9:49 10:22 11:10 12:26 14:16 16:06 17:01 17:50 18:52 19:00 20:02 20:32

富岡 7:04 7:57 8:44 9:12 9:51 10:24 11:12 12:28 14:18 16:08 17:03 17:52 18:54 19:02 20:03 20:33

亀田支所前① 7:09 7:32 8:02 8:49 9:17 || 10:07 10:29 11:17 11:28 || 12:53 || 14:38 16:13 17:08 17:57 18:59 19:07 20:08 20:38

亀田支所前⑤ || || || || || 9:53 || || || || 12:30 || 14:20 || || || || || || || ||

亀田支所前⑧ 7:13 7:36 8:06 8:53 9:21 10:11 10:33 11:21 11:32 12:57 14:42 16:17 17:12 18:01 19:03 19:11 20:12 20:42

函館地方気象台前 7:38 8:07 8:54 9:22 10:12 10:34 11:33 12:58 14:43 16:18 17:13 18:02 19:12 20:43

赤川入口 7:41 8:10 8:57 9:25 10:15 10:37 11:36 13:01 14:46 16:21 17:16 18:05 19:15 20:46

はこだて未来大学 7:48 8:17 9:04 9:32 10:22 10:44 11:43 13:08 14:53 16:28 17:23 18:12 19:22 20:53

赤川 7:53 8:22 9:37 10:27 11:48 13:13 14:58 16:33 17:28 18:17 19:27 20:58

小川の里 9:43 10:33 11:54 13:19 15:04
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小川の里 10:43 12:04 13:29 14:35 15:14 16:29

赤川 9:43 10:49 12:10 13:35 14:41 15:20 16:35 17:33 18:35 19:42

はこだて未来大学 9:48 10:54 12:05 12:15 12:20 13:40 14:46 15:25 16:40 17:38 18:40 19:47

赤川入口 9:55 11:01 12:12 12:22 12:27 13:47 14:53 15:32 16:47 17:45 18:47 19:54

函館地方気象台前 9:58 11:04 12:15 12:25 12:30 13:50 14:56 15:35 16:50 17:48 18:50 19:57

亀田支所前② 10:02 || 11:15 12:19 || 12:34 || 14:09 15:00 15:39 16:54 17:52 18:53 20:00 20:09

亀田支所前⑤ || 11:08 || || 12:29 || 13:54 || || || || || || || ||

亀田支所前⑥ 10:07 11:20 12:24 12:44 12:39 14:14 15:05 15:44 16:59 17:57 18:58 20:05 20:14

富岡 10:09 11:22 12:26 12:46 12:41 14:16 15:07 15:46 17:01 17:59 18:59 20:06 20:16

医師会病院前 10:11 11:24 12:28 12:48 12:43 14:18 15:09 15:48 17:03 18:01 19:00 20:07 20:18

田家入口 10:13 11:26 12:30 12:50 12:45 14:20 15:11 15:50 17:05 18:03 19:02 20:09 20:20

五稜郭② 10:18 11:31 12:35 12:55 12:50 14:25 15:16 15:55 17:10 18:08 19:07 20:14 20:25

五稜郭⑤ 10:20 11:33 12:37 12:57 12:52 14:27 15:18 15:57 17:12 18:10 19:08 20:15 20:26

千代台 10:23 11:36 12:40 13:00 12:55 14:30 15:21 16:00 17:15 18:13 19:11 20:21 20:29

函館駅前 10:35 11:47 12:52 13:11 13:07 14:41 15:33 16:12 17:27 18:25 19:23 20:39
亀田支所前⑤と⑥は

離れています

函館駅前⇔五稜郭⇔亀田支所前⇔はこだて未来大　バス時刻表
赤字は臨時便、▭は「亀田支所前」での乗り継ぎです。

亀田支所前⑤と⑥は

離れています

10月28日（土）函館駅前 ⇒ はこだて未来大

10月28日（土）はこだて未来大 ⇒ 函館駅前

10月29日（日）函館駅前 ⇒ はこだて未来大

10月29日（日）はこだて未来大 ⇒ 函館駅前


